
 

Povinně zveřejněné informace 
Poskytnuté informace dle zákona 106/1999 Sb. 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR,  
Odbor komunikace, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1,  
tel.: +420 22486 1282, e-mail: podatelna@mmr.cz, https://www.mmr.cz 

Stránka 1 z 1 
 

 

 

 

5641/21          6. 10. 2021 

 

 

 

 

Seznam mimořádně ukončených projektů v rámci OP EÚS Interreg V-A Rakousko - ČR -   

za období 2014 - 06-2021 

 

 

Dotaz: 

 

Žádost o sdělení případného seznamu mimořádně ukončených projektů v rámci operačního 

programu EÚS Interreg V-A Rakousko – Česká republika s jednotlivými sumami kontrahování  

a čerpání (ne kumulativní) od začátku PO (1. 1. 2014) do 31. 12. 2020, respektive 31. 6. 2021. 

 

 

Odpověď: 

 

Ohledně stavu předčasně ukončených projektů v rámci programu INTERREG V-A Rakousko – 

Česká republika, nemá MMR žádný předčasně ukončený projekt, který by se rozběhl, a kdy by 

došlo v rámci jeho realizace k čerpání prostředků EU. 

 

V současném programovém období byl schválen projekt ATCZ26, který ale nebyl realizován 

 z důvodu úpadku rakouského partnera. V rámci projektu však nedošlo k žádnému proplacení 

prostředků, nebyla podána žádná monitorovací zpráva. Projekt skončil dříve, než se stihl 

rozběhnout. 

 

Dále sdělujeme, že pro monitorování projektů v rámci programu INTERREG V-A Rakousko – 

Česká republika je využíván monitorovací systém eMS od INTERACT. 

mailto:podatelna@mmr.cz
https://www.mmr.cz/

